Kupujúci nadobudne predmetnú nehnuteľnosť so všetkými právami a povinnosťami s nimi 
spojenými do svojho vlastníctva. Zmluvné strany na základe vzájomnej dohody stanovili kúpnu 
cenu za predmetné nehnuteľnosti o celkovej výmere 498 m2 na 10 €/m2 a teda celková kúpna 
cena prevádzaných nehnuteľností je: 4980,- eur, (slovom: štyritisícdeväťstoosemdesiat eur). 
Zmluvné strany dohodli podmienky splatenia kúpnej ceny v deň podpisu tejto kúpnej zmluvy na 
bankový účet predávajúceho, číslo účtu                                           vedený v Slovenskej sporiteľni.   

2) Kupujúci nadobudne predmetnú nehnuteľnosť do svojho vlastníctva dňom právoplatného